
ZARZĄDZENIE NR 120.49.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku systemu teleinformatycznego „RA"
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli
„zastrzeżone" w Urzędzie Miejskim wŁabiszynie

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, póz. 1228) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Z dniem 19 grudnia 2011 r. wprowadzam do użytku system teleinformatyczny
"RA" przeznaczony do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone"
w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 2. Do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" w systemie
teleinformatycznym „RA" dopuszczam upoważnionych pracowników Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie.

§ 3. Wszystkich użytkowników systemu teleinformatycznego „RA" zobowiązuję do
ścisłego przestrzegania niżej wymienionej dokumentacji:

1. Procedury bezpiecznej eksploatacji dla systemu teleinformatycznego „RA"
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie przetwarzającego informacje niejawne o
klauzuli „zastrzeżone",

2. Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego
„RA" Urzędu Miejskiego w Łabiszynie przetwarzającego informacje niejawne o
klauzuli „zastrzeżone".

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Id:

r I S T R Z

^/L. l1 Kaczfaifk


